ERB-4200N ARTLINE ROLLER BALL 0.5MM NEGRO 576 UND $460 0% $264.960

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$8.412.840
$0
$1.598.440
$0

$10.011.280

SON: DIEZ MILLONES ONCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EK-100A ARTLINE 100 AZUL 864 UND $944 0% $815.616

EK-100N ARTLINE 100 NEGRO 864 UND $944 0% $815.616

EK-130A ARTLINE 130 AZUL 144 UND $2.020 0% $290.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$8.412.840
$0
$1.598.440
$0

$10.011.280

SON: DIEZ MILLONES ONCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL